
UCHWAŁA NR LV/362/22 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji przedsiębiorców, prowadzących handel detaliczny dotyczącej zniesienia 
opłaty targowej lub obniżenia jej wysokości 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079, poz.1561), art. 4 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnić petycji w sprawie w sprawie rozpatrzenia petycji przedsiębiorców, prowadzących 
handel detaliczny dotyczącej zniesienia opłaty targowej lub obniżenia jej wysokości 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Ciechocinka do powiadomienia osób wnoszących 
petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Sobierajski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24C601AF-1478-4A31-8E3B-C3132145E265. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Petycja przedsiębiorców, prowadzących handel detaliczny na terenie Ciechocinka nie została 

uzwzgledniona z uwagi na to, że opłata targowa nie była podnoszona od 2015 roku. Od tego czasu samorząd 

terytorialny został obarczony szeregiem różnych zdań, które powodują znaczne obciążenie budżetu gminy. 

Na chwilę obecną, obniżenie lub rezygnacja z opłaty targowej będzie stanowiło dodatkowe obciążenie 

finansowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24C601AF-1478-4A31-8E3B-C3132145E265. Uchwalony Strona 1


